

Lars Grønbek Jensen Holding ApS

Langdyssen 5, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 34 61 05 41

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Lars Grønbek Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Grønbek Jensen Holding ApS Langdyssen 5 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 34 61 05 41
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Grønbek Jensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Invent A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2015/16.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed vedrørende indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttotab	-5.625	-6.252
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-20.223	34.749
Andre finansielle indtægter	9.357	11.968
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.789	-24.466
Resultat før skat	-36.280	15.999
Skat af årets resultat	-804	-1.337
Årets resultat	-37.084	14.662
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-20.223	34.749
Disponeret fra overført resultat	-16.861	-20.087
Disponeret i alt	-37.084	14.662

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	497.094	517.317
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>497.094</u>	<u>517.317</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>497.094</u>	<u>517.317</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	121.244
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.548	39.130
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>37.040</u>	<u>33.611</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>58.588</u>	<u>193.985</u>
	Likvide beholdninger	<u>96</u>	<u>96</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>58.684</u>	<u>194.081</u>
	Aktiver i alt	<u>555.778</u>	<u>711.398</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	417.094	437.317
5 Overført resultat	-31.246	-14.385
Egenkapital i alt	<u>465.848</u>	<u>502.932</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.895	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.895</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Selskabsskat	43.410	202.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.035</u>	<u>208.466</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>89.930</u>	<u>208.466</u>
Passiver i alt	<u>555.778</u>	<u>711.398</u>

6 Eventualposter

Noter

	2015/16	2014/15	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	19.789	24.466	
	19.789	24.466	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2015	80.000	80.000	
Kostpris 30. juni 2016	80.000	80.000	
Opskrivninger 1. juli 2015	437.317	462.568	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-20.223	34.749	
Udbytte	0	-60.000	
Opskrivninger 30. juni 2016	417.094	437.317	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	497.094	517.317	
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Invent A/S	Aarhus	100 %	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2016
Direktion	10,20	0	37.040
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000	
	80.000	80.000	

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-14.385	5.702
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16.861</u>	<u>-20.087</u>
	<u>-31.246</u>	<u>-14.385</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med lån til anpartshaver en eventualforpligtelse på udbytteskatten, svarende til en udlodning af lånet, til en værdi på 10 t.kr. pr. 30. juni 2016.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 22 t.kr. Hæftelse vedrørende virksomheden udgør estimeret maksimalt: 1 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.